
 

 

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

Совет депутатов 
городского округа Фрязино  

 

РЕШЕНИЕ  

           от  12.05.2023 №  328/59 

 

О награждении  

 

  В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города Фрязино", 

принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,  

 

  Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

 1.За активное участие в благотворительной и общественной деятельности на 

территории городского округа Фрязино наградить Грамотой Совета депутатов 

городского округа Фрязино: 

 1.1.Учащихся МБОО «Лицей» им.Героя Советского Союза Б.Н.Еряшева 

г.о.Фрязино Московской области: 

Варавку Софью Михайловну; 

Павловскую Викторию Алексеевну; 

Теплякова Андрея Юрьевича; 

Фирсанову Елизавету Сергеевну; 

Хатунцеву Ангелину Павловну;  

Благодарную Екатерину Александровну; 

Флишток Егора Ильича; 

Хорзова Ярослава Сергеевича; 

Капустину Дарью Андреевну; 

Маклыгину Ульяну Владимировну. 

       1.2. Учителя истории и обществознания МБОО «Лицей» им.Героя Советского 

Союза Б.Н.Еряшева  г.о.Фрязино Московской области - Авдеева Валерия 

Дмитриевича. 

       1.3.Библиотекаря МБОО «Лицей» им.Героя Советского Союза Б.Н.Еряшева  

г.о.Фрязино Московской области - Ахрамееву Алину Сергеевну. 

 1.4. Сиреканяна Аркадия Патвакановича - генерального директора ООО 

«Газпроектмонтаж». 

      1.5. Индивидуального предпринимателя Асатряна Эдгара Оганнесовича. 

      1.6.Начальника НПК-8 АО «НПП «Исток» им. А.И.Шокина» - Стройкова 

Евгения Алексеевича. 



 

 
2

 
      1.7. Заместителя начальника НПК-8 «НПП «Исток» им. А.И.Шокина» - Сигуа 

Дмитрия Александровича. 

  2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
Председатель Совета депутатов                Е.В.Романова 


